
 Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Городская
сантехническая служба» от 02.11.2018 исх. № 407 (вх. № 5504 от 02.11.2018) на
действия государственного учреждения здравоохранения "Щёкинская
районная больница" при определении поставщика (подрядчика,
исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения
контракта на оказание услуг по поверке средств измерений для ГУЗ
"Щекинская районная больница" (закупка № 0366200035618006154)  (далее –
электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  № 04-
07/247-2018 по указанной жалобе состоится 12.11.2018 в 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2,
каб. 30.

 


	Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Городская сантехническая служба» от 02.11.2018 исх. № 407 (вх. № 5504 от 02.11.2018) на действия государственного учреждения здравоохранения "Щёкинская районная больница" при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на оказание услуг по поверке средств измерений для ГУЗ "Щекинская районная больница" (закупка № 0366200035618006154)  (далее – электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

